ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                            РЕШЕНИЕ

 от  19.05.2016г.                                  N 8/1

О внесении изменений в решение
сельского Совета депутатов
Рыбинского сельского поселения
от 24.12.2008 г. №51/2  «О земельном налоге
на территории Рыбинского сельского поселения»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛ:

       1.Внести в решение сельского Совета депутатов Рыбинского  сельского поселения от 24.12.2008 г. № 51/2 «О земельном налоге на территории Рыбинского сельского поселения» (далее - Решение) следующие изменения:
- изложить подпункт 3.2. пункта 3 Решения в следующей редакции:
      «3.2. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

       2. В подпункте 3.4 пункта 3 Решения слова «физическими и юридическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями»,   исключить.

       3.Настоящее решение подлежит опубликованию, обнародованию.

       4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года,  но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования.

       5. Решение сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения  от 25.12.2015 года № 15/3 «О внесении изменений и дополнений в решение № 51/2 от 24.12.2008 года "О земельном налоге на территории Рыбинского сельского поселения" считать утратившим силу.

Глава Рыбинского
 сельского поселения:                                                                                В.А.Любаков

[bookmark: Par33]